

## ”Rust Guard” metallbeskytter

### BESKRIVELSE:

**Corium Z79** er et korrosjonsbeskyttende middel som leveres i en hendig sprayboks. **Corium Z79** danner en gylden brun, gjennomsiktig og beskyttende film som effektivt hindrer rustangrep og alle andre former for korrosjon på metalloverflater, enten de er maskinerte, glatte eller røe overflater.

### CORIUM Z79 HAR EN TO-VEIS BESKYTTELSE:

Fysisk beskyttelse får du av den høye korrosjonsbestandigheten og den kjemiske sammensetningen av **Corium Z79**, den trenger igjennom overflaten og fortrenger fukt. Den gyllenbrune, beskyttende og gjennomsiktige filmen vil bli sittende og danner en fysisk barriere overfor ytterlige fukt og korrosjon.

**Corium Z79** yter dessuten effektiv kjemisk beskyttelse ved hjelp av sin pol-aktiv sammensetning. Den ene enden av molekylene tiltrekkes kraftig av metalloverflaten og den andre av forseglingen. Dermed så blir det en lufttett barriere hvor fukt ikke kan trenge igjennom. **Corium Z79** kleber seg fast på overflaten og er fullstendig motstandsdyktig mot at produktet revner og sprekker.

### LETT PÅFØRING:

**Corium Z79** kan påføres direkte på våte eller tørre jernholdige og ikke jernholdige overflater. **Corium Z79** kan påføres oppå eksisterende belegg og eliminerer dermed behovet for forberedelse av overflatene.

Den hendige gjennomtrengende sprøyen når inn og dekker alle deler som du ønsker å behandle. Det er ikke nødvendig å påføre tykke lag, bare et tynt lag vil yte full beskyttelse.

Om nødvendig kan belegget fjernes lett. Enhver god petroleumssoppløsning vil hurtig fjerne belegget.

### AUTOMATISK FORSEGLING SOM TRENGER INN:

**Corium Z79** trenger inn og forsegler selv de minste revner og sprekker og vil dermed yte maksimal korrosjonsbeskyttelse. **Corium Z79** virker dessuten på en enestående måte selvreparerende hvis det oppstår revner, sprekker og slitasje.

**Corium Z79** virker også som et smøremiddel som vil hindre raslelyder og knirking.

### ANVENDELSE:

**Corium Z79** bør ha en temperatur på mellom **10°C – 38°C** under på sprayingen. **Corium Z79** påføres med sprayboksen og kan fordeles med en svamp, pensel eller klut. Ikke påfør for tykt lag, dette vil gjøre det slik at påføringen vil bli stripete og vil renne.

### CORIUM Z79:

- Legger igjen en solid vokshinne som beskytter mot fysiske og kjemiske påkjenninger.
- Forsegler mot rust og korrosjon på alle metalloverflater.
- Super økonomisk – et ekstremt tynt belegg er alt som behøves.

**Corium Z79** fjernes lett med en blanding av **125 ml. Corium Z97** til **1 liter petroleum**.

**NB: Se Corium Z79's HMS datablad.**